1.5 O contrato ou outro instrumento hábil que o substitua oferece maior detalhamento das 

regras que serão aplicadas em relação à vigência da contratação. 

2. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

2.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 2.592,00 (dois mil, quinhentos e noventa e 

dois reais), conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

2.2 No preço total do objeto deverão estar inclusos todos os tributos (impostos, taxas e 

contribuições) sejam federais, estaduais e municipais, bem como frete, comissões, pessoal, 

embalagem, seguros, encargos sociais e trabalhistas, assim como demais insumos inerentes